
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

 

Mieścisko, dnia 08 listopada 2022 roku 

ZP.271.19.2022  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania pn.: „ODBIÓR  NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH, 
BIOODPADÓW, PAPIERU, METALI, TWORZYW SZTUCZNYCH, ODPADÓW OPAKOWANIOWYCH 

WIELOMATERIAŁOWYCH, SZKŁA, ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, BUDOWLANYCH ORAZ 

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE POZOSTAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ZBIERANYCH 

SELEKTYWNIE Z TERENU GMINY MIEŚCISKO” 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U.2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy REMONDIS Sanitech Poznań, Sp. z o. o. 

Oddział Wągrowiec, ul. Skocka 13a, 62 – 100 Wągrowiec. 

 Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy, uzyskała najwyższą ilość punktów tj. 100,00, przyznawanych na podstawie 

kryteriów określonych w SWZ (cena 100 pkt. [C] - waga 60%, Ilość pojazdów wyprodukowanych po roku 

2013 i później planowanych do realizacji zamówienia (C2) – 100 pkt - waga 40%), a Wykonawca 

potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i niepodleganie wykluczeniu. 

 

W przedmiotowym postępowaniu: 

➢ wpłynęła tylko jedna oferta,  

➢ nie odrzucono żadnej oferty, 

➢  nie wykluczono żadnego wykonawcy, 

➢  umowa zostanie zawarta w terminie wynikającym z zapisów art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2022 r. poz. 1710). 

 

Z poważaniem 

Z-ca Wójta Gminy Mieścisko 

mgr Alicja Kędracka /-/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  

e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl    tel. 61 4298010 

mailto:m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl

		2022-11-08T14:53:52+0100
	Mieścisko; 62-290; Wielkopolskie; Polska




